РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2019г. № 14
О внесении изменений в
бюджетную роспись в

программе ЦИТП

                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
внести изменения в бюджетную роспись на 2019 год по следующим статьям расходов бюджета:
	Наименование

	Код бюджетной классификации
	Сумма
Изменений

(+/-)

	КФР
	ППП
	КЦСР
	ВКР

	Остатки прошлых лет

	2700000,00

	Закупка товаров,работ иуслуг

	04
	09
	0110024020
	244
	800000,00

	Закупка товаров,работ иуслуг
	05
	03
	9900025080
	244
	300000,00

	Закупка товаров,работ иуслуг
	05
	03
	9900025070
	244
	200000,00

	Закупка товаров,работ иуслуг
	05
	03
	9900025030
	244
	100000,00

	Закупка товаров,работ иуслуг
	05
	03
	0610023020
	244
	1300000,00

	+2700000,00

Глава Солодчинского сельского

поселения Ольховского муниципального
            района Волгоградской области

/Л.Н.Харитонова/